数学与统计学院党政联席会议纪要

数统纪要发〔2019〕3 号

2019 年 3 月 11 日下午，学院召开党政联席会，院长张建

伟，院党委书记周祥龙，副院长程国胜、副书记兼副院长徐锋

华、副院长刘文军、副院长曹春正、院长助理王廷春、方金辉

出席会议。现将会议纪要如下：

一、学生工作

会议听取了大四学生考研结果情况，研究并决定了考研

预调剂的具体指导方案。

会议研究了班主任奖惩机制，初步明确了职责与要求。并

研究了创建特色班级的可行性。

二、 大学数学部工作

会议研究了大学数学部对全校高等数学课程进行期中联

考的方案。

三、其他工作

会议还研究了实验室安全工作等

南京信息工程大学数学与统计学院        2019 年 3月 11 日印发